

Retail Institute Scandinavia A/S

Gammel Lundtoftevej 1 E, 2., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 50 09 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Henning Bahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retail Institute Scandinavia A/S Gammel Lundtoftevej 1 E, 2. 2800 Kgs. Lyngby Hjemmeside: www.retailinstitute.dk CVR-nr.: 31 50 09 15 Stiftet: 24. juni 2008 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Husted, Formand Henning Bahr Peter Malling Lambert
Direktion	Henning Bahr
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Retail Institute Scandinavia A/S er en viden-, kompetence- og rådgivningsvirksomhed med speciale inden for detailhandel og forbrugeradfærd.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 175 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Vi fik i 2019 med succes gennemført vores store detailhandelskonference Refresh Retail og ligeledes konferencen for dagligvarebranchen FMCG F@st Forward.

Til gengæld lykkedes vi ikke med lanceringen af neuromarketing værktøjet Limbic. Derfor har vi i efteråret 2019 besluttet at udfase dette og har som følge heraf reduceret personaleomkostningerne betydeligt, hvilket dog først får virkning i næste regnskabsår

Som følge af ovenstående, samt en betydelig nedgang i ad hoc konsulentopgaver sammenlignet med året før, er resultatet for 2019 klart under budget, idet der dog er opnået et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.488.663	5.676
1 Personaleomkostninger	-5.200.124	-4.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.774	-562
Driftsresultat	232.765	417
Andre finansielle indtægter	2.310	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.118	-9
Resultat før skat	224.957	427
3 Skat af årets resultat	-49.748	-95
Årets resultat	175.209	332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.209	332
Disponeret i alt	175.209	332

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.406	109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.406</u>	<u>109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.039	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.039</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.445</u>	<u>126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	768.592	976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.565	361
Udskudte skatteaktiver	1.680.721	1.730
Andre tilgodehavender	418.994	339
Tilgodehavender i alt	<u>3.470.872</u>	<u>3.406</u>
Likvide beholdninger	<u>1.527.560</u>	<u>1.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.998.432</u>	<u>5.171</u>
Aktiver i alt	<u>5.067.877</u>	<u>5.297</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
5	Overført resultat	82.303	-93
	Egenkapital i alt	<u>1.082.303</u>	<u>907</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.267	182
	Anden gæld	960.525	1.025
	Periodeafgrænsningsposter	2.830.782	3.183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.985.574</u>	<u>4.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.985.574</u>	<u>4.390</u>
	Passiver i alt	<u>5.067.877</u>	<u>5.297</u>
6 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.909.544	4.444
Pensioner	290.580	253
	5.200.124	4.697
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.118	9
	10.118	9
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	49.748	95
	49.748	95
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.327.620	1.328
Kostpris 31. december 2019	1.327.620	1.328
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.219.440	-1.157
Årets af-/nedskrivninger	-55.774	-62
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.275.214	-1.219
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	52.406	109

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	-92.906	907.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>175.209</u>	<u>175.209</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>82.303</u>	<u>1.082.303</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest ApS, CVR-nr. 14 53 43 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Bahr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-889392155238

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-23 07:21:20Z

NEM ID 

Henning Bahr

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889392155238

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-23 07:21:20Z

NEM ID 

Helle Husted

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-355790627702

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-23 09:14:24Z

NEM ID 

Peter Malling Lambert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-550267325818

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-23 18:08:42Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-06-23 20:30:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JJ6O-P6LGL-BTNWA-11M3U-WCFCSC-WDGEV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>